

شرکت تجاری پرایمکس (تأسیس ۱۹۸۹) با چهار نسل تجربه در زمینه ی کشت، فرآوری و صادرات پسته، امروزه در قالب یک مجتمع جامع کشت، صنعت و تجارت در زمینه آجیل و خشکبار در سطح جهان فعالیت می کند. در سال ۱۹۹۶ شعبه ی آلمان شرکت پرایمکس با مسؤلیت محدود در هامبورگ تأسیس گردید و دفتر نمایندگی شرکت در ایتالیا نیز از سال ۲۰۰۶ آغاز به کار نمود.

هدف ما در پرایمکس ارائه ی به هنگام و بی طرفانه ی وضعیت بازار، تضمین قرارداد و تعهدات تجاری با عرضه ی بهترین خدمات است. پرایمکس در بسیاری از نقاط جهان وابسته ی تجاری دارد و از طریق پرسنل خود که به ۲۱ زبان صحبت می کنند پیوسته در جریان آخرین اخبار و گزارشات بازار قرار میگیرد.

در حال حاضر پرایمکس مالکیت و مدیریت بیش از ۲۰۰۰ هکتار باغ پسته را در اختیار دارد. این شرکت در سال ۲۰۰۲ جدید ترین تأسیسات فرآوری پسته را، تحت نام مجتمع کشت و صنعت پرایمکس فارمز (Primex Farms)، در کالیفرنیا احداث نمود. در ساخت این تأسیسات از آخرین تکنولوژی خطوط تولید پیوسته ی مادولار استفاده شده است که توسعه و گسترش تأسیسات را به آسانی ممکن می سازد. مجتمع پرایمکس ابتداء با ظرفیت تولید ۷۰۰۰ تن در سال آغاز به کار نمود و در حال حاضر ظرفیت تولید خود را به ۲۵۰۰۰ تن در سال افزایش داده است.



پرایمکس اولین شرکت تولید کننده ی پسته است که در جهت کمک به حفظ محیط زیست، به استفاده از روش های بازیافت پس آب و مواد زائد در چرخه تولید روی آورد و در زمره پیشگامان صنعت سبز در تولید پسته قرار گرفته است. همچنین از سال ۲۰۱۰، با راه اندازی تأسیسات انرژی خورشیدی، این شرکت به تامین برق صنعتی مورد نیاز خود از طریق این انرژی گرانبها روی آورده و هم اکنون سالیانه ۱/۷ مگاوات معادل ۶۵٪ از برق مورد نیاز خود را از این طریق تامین می نماید.

هدف ما در پرایمکس دست یابی به بالاترین استانداردها در زمینه ی طعم، سلامت و کیفیت محصولات است. در این راستا در سال ۲۰۰۴ این شرکت موفق به پیاده سازی سیستم مدیریت ایمنی مواد غذایی (HACCP) در پروسه تولید کارخانه خود گردید و آزمایشگاه تخصصی این شرکت نیز توانست گواهی تأیید صلاحیت برای آنالیز افلاتوکسین در پسته و بادام را از وزارت کشاورزی آمریکا دریافت نماید. پرایمکس دارای گواهی استاندارد ISO 17025 نیز می باشد. از دیگر برنامه های در دست اجراء، راه اندازی سیستم هوشمند کنترل موجودی انبار (ERP) است که تا سال ۲۰۱۲ به بهره برداری می رسد.

پرایمکس هر ساله ده ها هزار تن پسته، بادام، فندق، گردو، پی کان و خشکبار را به نقاط مختلف جهان صادر می کند و این افتخار را دارد که در طول دهه های گذشته، همواره رشد متوسط سالیانه ۱۵ درصدی داشته است.

